
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 

08 червня 2017 року м. Луцьк                           № 210 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 08 травня 2017 року № 3-17. 

НАКАЗУЮ: 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Андрусь Валентин Васильович –теренер-викладач з важкої атлетики 

Камінь-Каширської ДЮСШ; 

2) Бугайчук Сергій Анатолійович – тренер-викладач з дзюдо ОДЮСШ 

«Юний динамівець»; 

3) Гаврилюк Валентина Рашидівна – тренер-викладач з художньої 

гімнастики КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

4) Грициєнко Назарій Юрійович – тренер-викладач з тенісу настільного 

КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

5) Гуцаленко Віктор Іванович – тренер-викладач з футболу КЗ «ДЮСШ 

№2 Луцької міської ради»; 

6) Ільчук Анатолій Іванович – тренер-викладач з  боротьби греко- 

римської КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

7) Мартинова Олена Володимирівна – тренер-викладач з футболу КЗ 

«ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

8) Мордик Микола Юрійович – тренер-викладач з кікбоксингу КЗ 

«ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

9) Медведюк Сергій Миколайович – тренер-викладач з плавання КЗ 

«КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

10) Степанюк Світлана Василівна – тренер-викладач дзюдо з КЗ «ДЮСШ 

№2 Луцької міської ради»; 

11) Панчук Валерій Валерійович – тренер-викладач з тенісу настільного 

КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

          12) Цовма Оксана Миколаївна – тренер-викладач з гімнастики художньої 

КЗ «ДЮСШ №1 Луцької міської ради»; 

13) Чубара Володимир Якович – тренер-викладач з футболу Голобської 

ДЮСШ. 

2. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 08.06.2017 до 08.06.2021: 



1) Чубарі Володимиру Яковичу – тренеру-викладачу з футболу 

Голобської ДЮСШ. 

3. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 08.06.2017 до 08.06.2021: 

1) Андрусю Валентину Васильовичу – тренеру-викладачу з важкої 

атлетики Камінь-Каширської ДЮСШ; 

2) Бугайчуку Сергію Сергійовичу– тренеру-викладачу з дзюдо ОДЮСШ 

«Юний динамівець»; 

3) Гаврилюк Валентині Рашидівні – тренеру-викладачу з художньої 

гімнастики КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

4) Грициєнку Назарію Юрійовичу – тренеру-викладачу з тенісу 

настільного КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

5) Гуцаленку Віктору Івановичу – тренеру-викладачу з футболу КЗ 

«ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

6) Ільчуку Анатолію Івановичу – тренеру-викладачу з  боротьби греко- 

римської КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

7) Мартиновій Олені Володимирівні–  тренер-викладач з футболу КЗ 

«ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

8) Мордику Миколі Юрійовичу – тренеру-викладачу з кікбоксингу КЗ 

«ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

9) Медведюку Сергію Миколайовичу – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

10) Степанюк Світлані Василівні – тренеру-викладачу з  дзюдо КЗ 

«ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

11) Панчуку Валерію Валерійовичу – тренеру-викладачу з тенісу 

настільного КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради»; 

12) Цовмі Оксані Миколаївні – тренеру-викладачуз гімнастики художньої 

КЗ «ДЮСШ №1 Луцької міської ради». 

 4. Спеціалісту відділу (Литнянчин В.В.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

відділу Грицук Т.Ю. 

 

Начальник         

 

І.ДМИТРИШИН 

 

 

Вик. Литнянчин 



 

 

 

 

 

 

 
 


